平成 24年 12月 12日

各 位

会 社 名 株式会社ノエビアホールディングス

代表者名 代表取締役社長 大倉 俊

（コード番号 4928 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員総務部長 小山 隆

電話 078-303-5101

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の定時株主総会および取締役会において、下記のとおり役員人事を決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

株式会社ノエビアホールディングス役員人事（平成 24年 12月 12日付）

◎取締役

氏名 新職 旧職

大倉 昊 代表取締役会長 代表取締役会長

大倉 俊 代表取締役社長 代表取締役社長

赤川 正志 代表取締役副社長 代表取締役副社長

吉田 一幸 取締役 上席執行役員 経営企画部長 取締役 上席執行役員 経営企画部長

海田 安夫
取締役 兼

株式会社ノエビア 代表取締役社長

取締役 兼

株式会社ノエビア 代表取締役社長

中野 正隆
取締役 兼

常盤薬品工業株式会社 代表取締役社長

取締役 兼

常盤薬品工業株式会社 代表取締役社長

田中 早苗 取締役 (社外） 取締役 (社外）

◎執行役員

氏名 新職 旧職

小山 隆 上席執行役員 総務部長 上席執行役員 総務部長

齊藤 升 上席執行役員 人事部長 上席執行役員 人事部長

濱口 雅之
執行役員

情報システム部長 兼 経理部担当

執行役員

情報システム部長 兼 経理部担当

以上